
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 23,802,139 22,526,976 1,275,163

국 1,956,370 2,893,104 △936,734

균 3,218,000 1,600,000 1,618,000

기 1,220,200 1,220,200 0

도 2,768,743 1,968,017 800,726

시 14,638,826 14,845,655 △206,829

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업

일반)

13,963,208 12,915,208 1,048,000

국 90,000 90,000 0

균 2,448,000 1,600,000 848,000

기 910,200 910,200 0

도 1,210,910 501,620 709,290

시 9,304,098 9,813,388 △509,290

지역물가안정 및 소비자보호 8,784,068 7,736,068 1,048,000

균 2,448,000 1,600,000 848,000

도 803,040 93,750 709,290

시 5,533,028 6,042,318 △509,290

지역물가 안정관리 251,174 251,174 0

도 11,640 0 11,640

시 239,534 251,174 △11,640

301 일반보전금 112,070 112,070 0

도 11,640 0 11,640

시 100,430 112,070 △11,640

12 기타보상금 110,000 110,000 0

○ 착한가격업소 맞춤형 인센티브 지원

110,000 110,000 0경정 110,000,000원

도 11,640 0 11,640

시 98,360 110,000 △11,640

상품권 운영 1,824,981 1,624,981 200,000

201 일반운영비 1,798,510 1,598,510 200,000

01 사무관리비 1,798,510 1,598,510 200,000

○ 일반수용비 1,798,510 1,598,510 200,000

ㅇ 여수사랑상품권 금융기관 대행 판매, 환전

수수료 800,000 600,000 200,000경정 800,000,000원

지역사랑상품권 발행지원(도비) 1,800,000 1,800,000 0

도 791,400 93,750 697,650

시 1,008,600 1,706,250 △697,650

201 일반운영비 1,800,000 1,800,000 0

도 791,400 93,750 697,650

시 1,008,600 1,706,250 △697,650

01 사무관리비 1,800,000 1,800,000 0

○ 여수사랑상품권 할인판매 보전

1,800,000 1,800,000 0경정 1,800,000,000원

도 791,400 93,750 697,650

시 1,008,600 1,706,250 △697,650

지역사랑상품권 발행지원 사업(발행비용 지원) 848,000 0 848,000



부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 지역물가안정 및 소비자보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 848,000 0 848,000

201 일반운영비 848,000 0 848,000

균 848,000 0 848,000

01 사무관리비 848,000 0 848,000

○ 일반수용비 848,000 0 848,000

ㅇ 상품권(지류형) 발행(인쇄)

357,000 0 357,000357,000,000원 * 1식

균 357,000 0 357,000

ㅇ 여수사랑상품권 금융기관 대행 판매·환전

수수료 310,000 0 310,000310,000,000원 * 1식

균 310,000 0 310,000

ㅇ 카드형 상품권 섬섬여수페이 운영비

154,000 0 154,000154,000,000원 * 1식

균 154,000 0 154,000

ㅇ 한국조폐공사 통합관리서비스 수수료

27,000 0 27,00027,000,000원 * 1식

균 27,000 0 27,000

에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업및에너

지/에너지및자원개발)

6,282,922 6,097,018 185,904

국 1,866,370 2,803,104 △936,734

균 770,000 0 770,000

도 610,333 518,897 91,436

시 3,036,219 2,775,017 261,202

에너지 절약 및 유통질서 확립 2,990,127 2,843,268 146,859

국 70,000 1,006,734 △936,734

균 770,000 0 770,000

도 340,500 274,500 66,000

시 1,809,627 1,562,034 247,593

마을단위 LPG배관망 구축사업 842,355 695,496 146,859

도 180,000 180,000 0

시 662,355 515,496 146,859

402 민간자본이전 842,355 695,496 146,859

도 180,000 180,000 0

시 662,355 515,496 146,859

03 민간위탁사업비 842,355 695,496 146,859

○ 도비지원 마을단위 LPG 배관망 구축사업

842,355 695,496 146,859경정 842,355,000원

도 180,000 180,000 0

시 662,355 515,496 146,859

섬 마을단위 LPG시설 구축사업 1,100,000 1,100,000 0

국 0 770,000 △770,000

균 770,000 0 770,000

도 66,000 0 66,000

시 264,000 330,000 △66,000

402 민간자본이전 1,100,000 1,100,000 0

국 0 770,000 △770,000

균 770,000 0 770,000

도 66,000 0 66,000



부서: 지역경제과

정책: 에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업및에너지/에너지및자원개발)

단위: 에너지 절약 및 유통질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 264,000 330,000 △66,000

03 민간위탁사업비 1,100,000 1,100,000 0

○ 섬 마을단위 LPG시설 구축사업 1,100,000 1,100,000 0

ㅇ 남면 안도마을 500,000 500,000 0경정 500,000,000원

국 0 350,000 △350,000

균 350,000 0 350,000

도 30,000 0 30,000

시 120,000 150,000 △30,000

ㅇ 남면 연도마을 600,000 600,000 0경정 600,000,000원

국 0 420,000 △420,000

균 420,000 0 420,000

도 36,000 0 36,000

시 144,000 180,000 △36,000

남면 덕포마을 LPG 배관망 구축사업 238,192 238,192 0

국 0 166,734 △166,734

시 238,192 71,458 166,734

402 민간자본이전 238,192 238,192 0

국 0 166,734 △166,734

시 238,192 71,458 166,734

03 민간위탁사업비 238,192 238,192 0

○ 남면 덕포마을 LPG 배관망 구축사업

238,192 238,192 0경정 238,192,000원

국 0 166,734 △166,734

시 238,192 71,458 166,734

신재생 에너지 보급 확대 3,292,795 3,253,750 39,045

국 1,796,370 1,796,370 0

도 269,833 244,397 25,436

시 1,226,592 1,212,983 13,609

신재생에너지 주택지원사업(국가직접사업) 434,133 395,088 39,045

도 110,489 85,053 25,436

시 323,644 310,035 13,609

402 민간자본이전 434,133 395,088 39,045

도 110,489 85,053 25,436

시 323,644 310,035 13,609

02 민간자본사업보조(이전재원) 368,298 329,253 39,045

○ 신재생에너지 주택지원사업(국가직접사업)

368,298 329,253 39,045경정 368,298,000원

도 110,489 85,053 25,436

시 257,809 244,200 13,609

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중

소기업일반)

84,197 42,938 41,259

보전지출 84,197 42,938 41,259

보전지출 84,197 42,938 41,259

802 반환금기타 84,197 42,938 41,259

01 국고보조금반환금 54,237 31,783 22,454

○ 2021년 LPG용기 사용가구 시설개선사업 79 0 79



부서: 지역경제과

정책: 재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 사용잔액 53 0 53

ㅇ 이자 26 0 26

○ 2021년 지역사랑상품권 발행지원사업(국비6%

) 20,611 0 20,611

ㅇ 사용잔액 19,322 0 19,322

ㅇ 이자 1,289 0 1,289

○ 2021년 지역사랑상품권 발행지업사업(국비8%

) 이자 1,764 0 1,764

53,000원 * 1식

25,230원 * 1식

19,321,230원 * 1식

1,288,410원 * 1식

1,763,850원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,632 6,827 18,805

○ 2019년 신재생에너지보급 주택지원사업 4,865 0 4,865

ㅇ 사용잔액 4,702 0 4,702

ㅇ 이자 163 0 163

○ 2020년 신재생에너지보급 주택지원사업 2,081 0 2,081

ㅇ 사용잔액 1,818 0 1,818

ㅇ 이자 263 0 263

○ 2021년 신재생에너지보급 주택지원사업 6,897 0 6,897

ㅇ 사용잔액 6,462 0 6,462

ㅇ 이자 435 0 435

○ 2021년 지역사랑상품권 발행지원사업(도보조

금) 이자 378 0 378

○ 2021년 농산물 수출물류비 지원사업 사용 잔

액 4,584 0 4,584

4,701,600 * 1식

162,940 * 1식

1,817,100 * 1식

262,310 * 1식

6,461,200 * 1식

434,790 * 1식

377,230원 * 1식

4,583,480원 * 1식


